I.M.,,SERVICII COMUNAL-LOCATIVE”ORHEI
CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

DECIZIA

Nr. {4 din ,,&a’hepi‘embnazozs

»Cu privire la exprimarea acordului prealabil
privind achizitionarea bunurilor pentru anul 2026”

In conformitate cu art.8 alin. (7) lit.s) art.9 alin.(1) lit.o) al Legii nr.246 din
23.11.2017 cu privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipald, pct.52
lit.r), pet.62 lit.o) din Statutul I.M.,,Servicii Comunal-Locative”’Orhei aprobat prin
Decizia Consiliului municipal Orhei 5.6 din 10.06.2019, pct.10.7, pet.17- -pct.19 din
Regulamentul Consiliului de administratie al Intreprinderilor Municipale Fondate de

Consiliul municipal Orhei aprobat prin Decizia Consiliului municipal Orhei nr.6.1
din 10.06.2020,

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE DECIDE :

1.Se exprima acordul prealabil privind achizitionarea de citre 1.M.,,Servicii
Comunal-Locative”Orhei, a bunurilor necesare pentru prestarea serviciilor publice
de gospodarie comunald ,,Deservirea blocurilor locative” pentru anul 2026, in sumi
estimativa de 789 690,00 lei inclusiv TVA conform anexei la prezenta decizie.

2.Administratorul interimar al I.M. ,»Servicii  Comunal-Locative”Orhei  dl
Valentin Munteanu, va solicita acordul prealabil al Fondatorului (Consiliului
municipal Orhei) privind achizitionarea bunurilor necesare  pentru prestarea
serviciile publice de gospodarie comunali ,,Deservirea blocurilor locative” pentru
anul 2026, In suma estimativa de 789 690,00 lei inclusiv TVA.

3. Administratorul interimar al I.M.,,Serv1cu Comunal-Locative”Orhei,
dl Valentin MUNTEANU, va asigura executarea prezentei decizii.

4.Prezenta decizie intra in vigoare la data semnarii acesteia.

Presedintele Consiliului de Administratie md NAUC

Secretar al Consiliului de Administratie __Olesea CARABLUT



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa la
Decizia Consiliului municipal Orhei
nr'i_‘L_ din 2. 50 ”Q’/D/é/m,(n?.. 2025

Lista
bunurilor ce urmeazai a fi achizitionate
pentru perioada anului 2026
serv.,,Deservirea blocurilor locative &

1.Ciment 10 000 kg x 3,13=31 300 lei

2 Nisip cernut 75 m® x 350 =26 250 lei
3.Pietris 75 m® x 400 = 30 000 lei

4. Ardezie 150 buc x 180 =27 000 lei
5.Tabla profilatd 150 m* x 200 = 30 000 lei
6.Beton M200 50 m? x 1 600 = 80 000 lei
7.Cherestea 15 m® x 6 500 = 97 500 lei
8.Armatura d10 300 m x 10 =3 000 lei
9.Armatura 12 300 m x 14.10=4 230 lei
10.Armatura d14 300m x 19.10= 5 730 lei
11.S4rma 50 kg x 35= 1750 lei

12.Sarma arsa 50kg x 40=2 000 lei
13.Sarma legat arm 50kg x 30 =1 500 lei
14.Electroade d3mm 50 kg x 85 =4 250 lei
15.Teracota 70 m? x 300= 21 000 lei
16.Clei adeziv 500 kg x 5 =2 500 lei
17.Amestec uscat 600kg x 2,5 =1250 lei
18.Ameste uscat fasad 500 kg x 10.29=5 145 lei
19. Amestec uscat Eurofin 500 kg x 8= 4 000 lei
20.Gips 400 kg x 5=2 000 lei
21.Linocrom 300 m? x 80 = 40 000 lei

22 Bitum 300 kg x 20 = 6 000 lei
23.Emulsie bituminoasa 200 kg x 65 = 13 000 lei
24 Vopsea 200 kg x 75 =15 000 lei
25.Diluant 100 kg x 50= 5 000 lei
26.Grunt 150 kg x 50 =7 500 lei

27.0lifa 150 kg x 70 = 10 500 lei

28.Var 400 kg x 6,25 =2 500 lei

29 Emulsie 200kg x 50= 10 000 lei
30.Cuie 300 kg x 30 =9 000 lei

31.Cuie ardezie 150kg x 40= 6 000 lei
32.Suruburi 20 kg x 50 = 1 000 lei
33.Eurogard 40 buc x 375 = 15 000 lei



34.Profil 40 x 60 200 m x 55 =11 000 lei
35.Profil 40 x 20 200 m x 29= 5 800 lei
36.Profil 20 x 20 200m x 18= 3 600 lei
37.Profil 100 x 100 30 m x 180 =5 400 lei
38.Profil 40 x 40 54 m x 45=2 430 lei
39.0SB 40 buc x 306 = 12 240 lei
40.Fanera 30 buc x 495= 14 850 lei
41.Confectii PVC 12 buc x 4 000 =48 000 lei
42.Sindrila 120 m*x 150 = 18 000 lei
43.Plasa fibra sticla 150 m? x 10= 1500 lei
44.Scoabe 200 buc x 15 =3 000 lei
45.Jgheaburi 50 m x 77.50 = 3 875 lei
46.Carlige 50 buc x 65 =3 250 lei
47.Cotul superior 40 buc x 77 = 3 080 lei
48.Cotul inferior 20 buc x 77 =1 540 lei
49.Burlan 50 m x 96 =4 800 lei
50.Bratara tevi 20 buc x 38= 760 lei
51.Obturator 20 buc x 36 = 720 lei
52.Colierul jgheabului 20 buc x 51=1 020 lei
53.Culer 10 buc x 77 =770 lei
54.Cotelet 10 m*x 900 =9 000 Jei
55.Fortan 20 m> x 800= 16 000 lei
56.Placi prefabricate beton (pavaj) 250 m? x 180 = 45 000 lei
57.Cormer metal 50 m x 60 = 3000 lei
58.Tabla zintaca 50 buc x 220 =11 000 lei
59.Gipsocarton 50 buc x 90=4 500 lei
60.Disc metal 100 buc x 30 =3 000 lei
61.Disc beton 20 buc x 220=4 400 lei
62.Tabla cutata 150 m? x 180 =27 000 lei
Total: 789 690,00 lei inclusiv TVA

Nota:Lista bunurilor si preturilor unitare pot fi modificate in dependentid de necesitatea
L.M.,,Servicii Comunal-Locative”Orhei si oferta Furnizorului la data achizitionarii
bunurilor.

Inginer sef

i.M.,,Servicii Comunal-Locative”Orhei icanor PULBERE


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


